et ecclefias fuae, tallagium vel rationabile auxilium capiant de prediftis civibus fuis, quando nos vel ha:redes

noflri tallagium faciemus in dominiis noflris. Concedlmus etiam predido epifcopo et fucceflbribus fuis, quod
ad eniendationem ejufdem civitatis, vias et pontes ad earn ducentes mutent, et transferant, et facianf, ficut

viderint expedire, lalvo jure ciijuflibet alterius. Volumus etiam et concedlmus prefato epifcopo et fuccef-

foribus fuis, quod habeant fingulis annis in perpetuum, imam feiriam, in predifla civitate Ncv^ Sarijleri.g; a

vigilia affumptionis beatae Mariis, ufque in craftinum oftavarum ejufdem fefti duraturam, et qualibet I'eptimana

unum merchatum ibidem per diem martis cum omnibus libertatibus et liberis conC.ietudinibus ad hujufirodi

feiriaset merchata pertinentibus. Volumus infuper et precipimus, quod omr.cs merchatores terrarum noltrarum,

et merchatores aliarum terrarum, qui funt ad pacem noftram, et illoruni merchandi'x ad prcdiftam civitateni

venientes, et ibidem morantes, et inde recedentes, habeant liberum venire, ilare, et recedere, tarn per aquas et

pontes, quam per terrani ; et quod liberos habeant introitus in terram noftram et liberos exiius a terra noftril

fine omni impedimento ballivorum noftrorum et aliorum faciendo debitas et rettas confuetudines. Onines auieia

prediflas libertates et quietantias concedlmus predifto epifcopo et fucceflbribus fuis, et caiicnicis tt civibus pre-

diftje civitatis ; ita quod per hanc liberalem conceiTionem noftram A\&.x ecclefiE et prxfato epifcopo et fucr

cefforibus fuis, et canonicis et civibus faflam nihil eidem epifcopo vel ejus fucceflbribus veI difta,' ecciefix cano-

nicis pro tempore fubtrahatur de libertatibus conceflis eifdem per chartas predeceftbrum noftrorum, regum
^ngUre, et aliorum donatorum. Hsc omnia predifla fspe dido epifcopo et fuccelliiribus fuis, canonicis, et civibus

fupradiftis, conceffimus falvis libertatibus civitatis no^iie London ; quaie volumus, et firmiter prtcipimus, quod
prediftus epifcopus et fucceflbres fui, canonici, et cives ejufdein civitatis hubeant et teneant in perpetvuim omncs
prediftas libertates, et liberas confuetudines, et quietantias, bene et in pace, libere et integre, et honorifice in

omnibus rebus et locis per totam terram noftrarr, ficut prediftum eft. Hijs teftibus EuJIecbio LindiKtr.fi, Pitro

Wintor.UnJl,

c
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" freely, and intirely, and honourably in all matters and places throughout our whole land,